
令和６年４月８日 

１年生保護者の皆様へ 

大阪市立下福島中学校 

校 長  原   稔 

授業参観のご案内 

 

 春陽の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、心よりお礼申しあげます。 

 さて、次の通り、授業参観を行います。ご多用の事とは存じますが、お子様の学習状況

をご参観くださいますよう、ご案内申しあげます。 

 

記 

 

    日時  ４月１９日（金）１３時３５分 ～ １５時２５分 

          第５限 （ １３時２５分 ～ １４時２５分 ） 

          第６限 （ １４時３５分 ～ １５時２５分 ） 

 

 教科・教室等は、当日に掲示いたします。玄関で受付を行いますので、その際にご確認

ください。 

 


